Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку з виконанням робіт з урахуванням
підпункту 5 пункту 20.5 Сторони домовились
змінити ціну в Договорі № 73 від 19.12.2023 року в
бік зменшення без зміни кількості (обсягу) та якості
робіт на 3182,40 грн. (три тисячі сто вісімдесят дві
гривні 40 коп.) в тому числі ПДВ 530,40 грн.